- III IV voll. 3. Band III editio altera emendatior et auctior. Lipsiae, 1830—1859. 8^o. Въ кор. пер. (29,138 и Н. 1959).
14535. **Hesiodi Ascraei.** Opera quae reperiuntur omnia. Cum *Danielis Heinsi* introductione in doctrinam, quae libris Hesiodi ἔργων xxii τῆμερῶν continetur: in qua opinio, quae hactenus de iis obtinuit, refutatur; totum poëtae institutum probatur. Item notae, emendationes, et observationes in Hesiodum. Lugduni Batavorum, 1613. 8^o. Въ кож. пер. (15,134).
14536. *Hesiodi Ascraei* quae exstant ex recensione *Ioannis Georgii Graevii* Cum ejusdem animadversionibus et notis auctioribus. Accedit commentarius nunc primum editus *Ioan. Clerici*, et notae variorum scilicet *Iosephi Scaligeri*, *Dan. Heinsii*, *Franc. Guieti* et *Stephani Clerici*, ac *Dan. Heinsii* introductio in doctrinam operum et dierum. Nec non index *Georgii Pasoris*. Amstelodami, 1701. 8^o. Въ кор. пер. (65,134).
14537. *Hesiodi Carmina*. *Apollonii argonautica*, *Musaei* carmen de Herone et Leandro, *Coluthi raptus Helenae*, *Quinti posthomerica*, *Tryphiodori* excidio Ilii, *Tzetzae* antehomerica. Graece et latine cum indicibus nominum et rerum edidit *F. S. Lehrs.* — *Asii*, *Pisandri*, *Panyasidis*, *Choerii*, *Antimachi* fragmenta cum commentariis aliorum et suos adiecit *Frid. Dübner*. Vol. 1. Parisiis, 1840. 8^o maj. Въ кор. пер. (Г. 2787).
14538. *Hesiodi* carmen, quod dies inscribitur, suethice conversum et commentariolo instructum. Dissertatio academica, quam venia ampl. facult. philos. Upsal. pro gradu philosophico p. p. *Sven Ioannes Kardell*. Holmiae, 1866. 8^o. Брош. Въ кор. пер. (48,155). Получено въ даръ изъ Упсальского Университета въ 1888 году.
14539. **Homeri**. Opera graeco-latina, quae quidem nunc exstant, omnia. Hoe est: *Ilias*, *Odyssaea*, *Batrachomyomachia* et *Hymni*: praeterea Homeri vita ex *Plutarcho*, cum latina item interpretatione, locis communibus ubique in margine notatis. Omnibus in utriusque linguae tyronum usum graece et latine simul eregione expressis. In haec operam suam contulit *Sebastian. Castallio* sicuti in præfacione verso mox folio videre licet. Vol. 1. Basiliae, 1561. F^o. Въ кож. пер. (6,145). 2 экз. Одинъ изъ нихъ изъ библиотеки Платона, Митрополита Московскаго, а другой изъ библиотеки Лаврской Семинарии.
14540. *Homeri* quae exstant omnia. *Ilias*, *Odyssaea*, *Batrachomyomachia*, *Hymni*, *Poëmatia* aliquod. Cum latina versione omnium quae circumferuntur emendatiss. aliquod locis jam castigatione. Perpetuis item justisque in *Iliada* simul et *Odysseam* *Io. Spondani Maulenensis* commentariis: *Pindari* quinetiam *Thebani* epitome *Iliados* latinis versib. et *Daretis Phrygii* de bello Troiano libri, a *Corn. Nepote* eleganter latino versi carmine. Editio ultima superiore limatior. Indices textus Homeri et commentariorum locupletissimi. Basiliae, 1606. F^o. Въ кож. пер. (6,145).